
ZARZĄDZENIE Nr 183/PM/2020 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 5 ppkt a uchwały Nr XV/218/19 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane dochody o kwotę 95.058,85 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 95.058,85 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 95.058,85 zł, 
z tego zwiększa  się wydatki bieżące o kwotę 95.058,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta   674.114.435,85 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące   625.086.435,85 zł 
    b) dochody majątkowe     49.028.000,00 zł 
2) wydatki budżetu miasta  701.804.935,85 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące   620.933.835,85 zł 
    b) wydatki majątkowe     80.871.100,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta     27.690.500,00 zł 
4) przychody budżetu miasta     43.881.786,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta     16.191.286,03 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: F0A06E0A-DDB8-48B2-AE8F-B5889DFAE22F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 183/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 27 marca 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa   13 965,00   13 965,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   13 965,00   13 965,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  13 965,00   13 965,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   13 965,00   13 965,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  13 965,00   13 965,00

750 Administracja publiczna   64 368,00   64 368,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   64 368,00   64 368,00

ogółem:

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

  54 712,80   54 712,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

  9 655,20   9 655,20

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   64 368,00   64 368,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

  54 712,80   54 712,80

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Id: F0A06E0A-DDB8-48B2-AE8F-B5889DFAE22F. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

  9 655,20   9 655,20

852 Pomoc społeczna   16 525,00   16 525,00   15 000,00   15 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   16 525,00   16 525,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  16 525,00   16 525,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   16 525,00   16 525,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  16 525,00   16 525,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   15 000,00   15 000,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  15 000,00   15 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   15 000,00   15 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  15 000,00   15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   6 952,85   6 952,85
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   6 952,85   6 952,85

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  6 952,85   6 952,85

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 952,85   6 952,85

Id: F0A06E0A-DDB8-48B2-AE8F-B5889DFAE22F. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  6 952,85   6 952,85

855 Rodzina   8 248,00   8 248,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  8 248,00   8 248,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  8 248,00   8 248,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   8 248,00   8 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  8 248,00   8 248,00

Ogółem, z tego:   110 058,85   89 141,00   20 917,85   15 000,00   15 000,00
1) dochody bieżące   110 058,85   89 141,00   20 917,85   15 000,00   15 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje   110 058,85   89 141,00   20 917,85   15 000,00   15 000,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  64 368,00   64 368,00

Razem:   110 058,85   89 141,00   20 917,85   15 000,00   15 000,00

Id: F0A06E0A-DDB8-48B2-AE8F-B5889DFAE22F. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 183/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 27 marca 2020 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa   13 965,00   13 965,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   13 965,00   13 965,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11 672,51   11 672,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 006,51   2 006,51

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   285,98    285,98

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   13 965,00   13 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11 672,51   11 672,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 006,51   2 006,51

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   285,98    285,98

750 Administracja publiczna   64 368,00   64 368,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   64 368,00   64 368,00

ogółem:
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   33 462,80   33 462,80
4219 Zakup materiałów i wyposażenia   5 905,20   5 905,20
4307 Zakup usług pozostałych   21 250,00   21 250,00
4309 Zakup usług pozostałych   3 750,00   3 750,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   64 368,00   64 368,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   33 462,80   33 462,80
w tym:

Projekt "Publiczny Internet dla każdego - rozbudowa sieci WiFi w 
Gminie Legnica"

  33 462,80   33 462,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   5 905,20   5 905,20
w tym:

Projekt "Publiczny Internet dla każdego - rozbudowa sieci WiFi w 
Gminie Legnica"

  5 905,20   5 905,20

4307 Zakup usług pozostałych   21 250,00   21 250,00
w tym:

Projekt "Publiczny Internet dla każdego - rozbudowa sieci WiFi w 
Gminie Legnica"

  21 250,00   21 250,00

4309 Zakup usług pozostałych   3 750,00   3 750,00
w tym:

Projekt "Publiczny Internet dla każdego - rozbudowa sieci WiFi w 
Gminie Legnica"

  3 750,00   3 750,00

852 Pomoc społeczna   16 525,00   16 525,00   15 000,00   15 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   16 525,00   16 525,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   16 280,78   16 280,78
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    203,67    203,67
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    35,56    35,56

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: F0A06E0A-DDB8-48B2-AE8F-B5889DFAE22F. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   4,99    4,99

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   16 525,00   16 525,00

3110 Świadczenia społeczne   16 280,78   16 280,78

w tym:
Działanie nr 13.1.2.1   16 280,78   16 280,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    203,67    203,67

w tym:
Działanie nr 13.1.2.1    203,67    203,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    35,56    35,56

w tym:
Działanie nr 13.1.2.1    35,56    35,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

   4,99    4,99

w tym:
Działanie nr 13.1.2.1    4,99    4,99

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   15 000,00   15 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   15 000,00   15 000,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   15 000,00   15 000,00

3110 Świadczenia społeczne   15 000,00   15 000,00

w tym:
Program "Posiłek w szkole i w domu"   15 000,00   15 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   15 000,00   15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   6 952,85   6 952,85
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   6 952,85   6 952,85

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   6 952,85   6 952,85

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 952,85   6 952,85

4300 Zakup usług pozostałych   6 952,85   6 952,85
w tym:

Zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do 
spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa 
w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy - MF020

  6 952,85   6 952,85

855 Rodzina   8 248,00   8 248,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  8 248,00   8 248,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   8 000,00   8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    248,00    248,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   8 248,00   8 248,00

3110 Świadczenia społeczne   8 000,00   8 000,00

w tym:

Id: F0A06E0A-DDB8-48B2-AE8F-B5889DFAE22F. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Działanie nr 13.4.1.6   8 000,00   8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    248,00    248,00

w tym:
Działanie nr 13.4.1.6    248,00    248,00

Ogółem, z tego:   110 058,85   64 368,00   24 773,00   20 917,85   15 000,00   15 000,00
1) wydatki bieżące   110 058,85   64 368,00   24 773,00   20 917,85   15 000,00   15 000,00

Razem, z tego:   110 058,85   64 368,00   24 773,00   20 917,85   15 000,00   15 000,00
Gmina   89 141,00   64 368,00   24 773,00   15 000,00   15 000,00
Powiat   20 917,85   20 917,85

Id: F0A06E0A-DDB8-48B2-AE8F-B5889DFAE22F. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 95.058,85 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
95.058,85 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.14.2020.MJ z dnia 24 marca 2020 r. w nawiązaniu do
pism nr FB-BP.3110.13.2019.KSz z dnia 22 października 2019 r. oraz z dnia 24 stycznia 2020 r., informującej
o dokonaniu korekty dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, znajdujących
odzwierciedlenie w załączniku nr 1, tj. zwiększeniu o kwotę 13.965,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”,
w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii”.

Jest: kwota 160.150,00 zł. Winno być: kwota 174.115,00 zł,

– pisma Nr CPPC-DPS.63.2.20.5.2019/MS z dnia 5 marca 2020 r. z Centrum Projektów Polska Cyfrowa
w Warszawie informującego o przyznaniu dofinansowania na realizację projektu pn. „Publiczny Internet dla
każdego - rozbudowa sieci WiFi w Gminie Legnica” w kwocie 64.368,00 zł w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa. Oś priorytetowa I Powszechny dostęp do szybkiego Internetu, Działanie: 1.1 Wyeliminowanie
terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 26 marca 2020 r. w nawiązaniu do
pisma nr FB-BP.3110.12.2019.KSz. z dnia 22 października 2019 r. informującego o przyjętych przez Radę
Ministrów w projekcie ustawy budżetowej na rok 2020 kwotach dotacji celowych oraz późniejszych korekt,
zawiadamiającej o dokonaniu korekty dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami, znajdujących odzwierciedlenie w załączniku nr 1, tj. zwiększeniu o kwotę
16.525,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”.

Jest: kwota 52.000,00 zł. Winno być: kwota 68.525,00 zł.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2020 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 11 marca 2020 r. w nawiązaniu do
pisma FB-BP.3110.12.2019.KSz z dnia 22 października 2019 r. informującego o przyjętych przez Radę
Ministrów w projekcie ustawy budżetowej na rok 2020 kwotach dotacji celowych, zawiadamiającej
o dokonaniu korekty dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), znajdujących odzwierciedlenie w
załączniku nr 1, tj. zmniejszeniu o kwotę 15.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85230 „Pomoc w zakresie dożywiania”.

Jest: kwota 455.000,00 zł. Winno być: kwota 440.000,00 zł.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.6. - Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc

Id: F0A06E0A-DDB8-48B2-AE8F-B5889DFAE22F. Przyjęty Strona 1



żywnościowa dla najuboższych,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.49.2020.MJ z dnia 16 marca 2020 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 6.952,85 zł
w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw
orzekania o niepełnosprawności” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS9.4143.3.6.2020.MF.445
(nr wewnętrzny – MF020) z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38 w cz. 83), przeznaczone są na zadania określone
w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których
mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2020 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.3. - Wyrównywanie szans
zawodowych i integracja społeczna osób niepełnosprawnych, Działanie 13.1.3.3. - Prowadzenie nadzoru
i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF020,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3110.12.2020.MJ z dnia 24 marca 2020 r. w nawiązaniu do
pisma FB-BP.3110.12.2019.KSz z dnia 22 października 2019 r. informującego o przyjętych przez Radę
Ministrów w projekcie ustawy budżetowej na rok 2020 kwotach dotacji celowych oraz późniejszych korekt,
zawiadamiającej o dokonaniu korekty dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami, znajdujących odzwierciedlenie w załączniku nr 1, tj. zwiększeniu o kwotę
8.248,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”.

Jest: kwota 8.247,00 zł. Winno być: kwota 16.495,00 zł.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2020 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących
dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.6 - Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin
w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 674.114.435,85 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 701.804.935,85 zł.

  

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

    

Id: F0A06E0A-DDB8-48B2-AE8F-B5889DFAE22F. Przyjęty Strona 2




